
 

   
          ПРИЈЕДЛОГ 
        

QF-00-011     
Број: _____________________ 

Датум: ____________________ 
 

 На основу члана 5. Закона о јавним предузећима (Службени гласник 
Републике Српске број 75/04,78/11), члана 281. Закона о привредним друштвима 
(Службени гласник РС број 127/08, 58/09,100/11,67/13,100/17 82/19), члана  37. ст.1 
Статута МХ ЕРС Матично предузеће а.д. Требиње ЗП „Електро-Херцеговина“ а.д. 
Требиње, на приједлог Привременог надзорног одбора – одлука број 01-НО-0112-
ХVII-1891-14/20 од 03.11.2020. године, те члана 21. Пословника о раду Скупштине 
акционара, Скупштина акционара МХ ЕРС Матично предузеће а.д. Требиње ЗП 
„Електро-Херцеговина“ а.д. Требиње, на XLVII редовној сједници одржаној дана 
_________ године,  доноси : 
 

О Д Л У К У 
 

Чл.1. 
 

Усваја се Извјештај о раду Одбора за ревизију МХ ЕРС Матично предузеће а.д. 
Требиње ЗП „Електро-Херцеговина“ а.д. Требиње за 2019.годину и Информација о 
трансакцијама са повезаним правним лицима у 2019. години. 
 

Чл.2 
 

Саставни дио ове одлуке је Извјештај о раду Одбора за ревизију МХ ЕРС Матично 
предузеће а.д. Требиње ЗП „Електро-Херцеговина“ а.д. Требиње за 2019.годину и 
Информација о трансакцијама са повезаним правним лицима у 2019. години. 
 

Чл.3 
 

Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у Службеном билтену 
предузећа, на страници Бањалучке берзе и службеној интернет страници 
предузећа и унијеће се у Књигу одлука скупштине акционара. 
 
         Предсједник Скупштине акционара  
         _______________ 


